
 

 1 

 
 

Okresní soud v Olomouci, tř. Svobody 16, 771 38 OLOMOUC 
 

Spr 1474/2023 

 

Dodatek č. 10  
k Rozvrhu práce pro rok 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 2 

 
Pracovní doba a doba pro styk s veřejností: 

 

Pracovní doba:    Pondělí:   7,00 – 16,30 hod. 
Úterý, středa, čtvrtek:  7,00 – 15,30 hod. 
Pátek:    7,00 – 14,30 hod.  

 
Doba pro styk s veřejností: 
 
Podatelna soudu:    denně po celou pracovní dobu 
 
Informační kancelář, oddělení soudu:  Pondělí:   8,00 – 16,00 hod. 

Úterý, středa, čtvrtek:  8,00 – 15,00 hod. 
Pátek:    8,00 – 14,00 hod. 

 
Pokladna:     Pondělí:   7,30 – 11,30 hod.   12,30 - - 15,45 hod. 

Úterý, středa, čtvrtek:  7,30 – 11,30 hod.   12,30 - - 14,45 hod. 
Pátek:    7,30 – 11,30 hod.   12,30 - - 13:45 hod. 

 

 

Podávání ústních stížností ve smyslu zákona o soudech a soudcích 

 
                                                                     Středa:                                   9.00 – 11.00 hod. (kancelář č. 46) 
 
 



 

 3 

Správa soudu a styk s veřejností: 

 
Ředitelka správy soudu: 

Bc. Ing. Jana Šiková 
- 
zástupce: 

 

- zajištění provozu soudu po stránce hospodářské, materiální a finanční 
- řídící, kontrolní a organizační činnost správy soudu  
- úkoly související s výkonem státní správy soudu podle pokynů předsedkyně soudu (§ 127/4 písm.a) – d) 

zákona č. 6/2002 Sb. v platném znění) 
- metodické a odborné řízení jednotlivých oddělení soudu 
- řízení personální oblasti včetně systemizace 
- zajištění personální agendy soudců 
- zajištění souhrnné ekonomické agendy soudu včetně kompletních ekonomických rozborů 
- kontrola a řízení zpracování IZ a veřejných zakázek 
- sestavení rozpočtu soudu 
- administrativní zpracování agendy FKSP 
- výkon funkce příkazce finančních operací v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. v rozsahu vnitřní směrnice 

Okresního soudu v Olomouci o systému finanční kontroly a oběhu účetních dokladů v platném znění 
- provádění operací ve vztahu ke státní pokladně v rámci přidělených uživatelských rolí 
- odpovídá za zveřejnění smluv v Registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění 
- zástup personalisty (pouze personální agenda) 
- odpovědnost za aktualizaci údajů v IS CRAB 
                                                                                                                                                      

 
 
Personalistka: 

Martina Kopečná 
zástupce: 
- 
Bc. Ing. Jana Šiková 
(personalistika) 
Lenka Masná (stravenky, 
cestovní příkazy) 
Marie Rajtárová (docházka)  

- zajištění personální agendy zaměstnanců 
- zabezpečení evidence a nákupu stravenek 
- vedení agendy cestovních příkazů 
- zajištění obsluhy programu docházkového systému zaměstnanců 
- zabezpečení elektronického styku s ČNB a poštou 
- výkon funkce hlavní účetní v souladu se zákonem čís. 320/2001 Sb. v rozsahu vnitřní směrnice 

Okresního soudu v Olomouci o systému finanční kontroly a oběhu účetních dokladů v platném znění 
- zástup výkonu funkce správce rozpočtu v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. v rozsahu vnitřní 



 

 4 

směrnice Okresního soudu v Olomouci o systému finanční kontroly a oběhu účetních dokladů v platném 
znění 

- provádění operací ve vztahu ke státní pokladně v rámci přidělených uživatelských rolí                                                                              
- zastupování mzdové účetní  

Vedoucí účetní: 

Lenka Vychodilová 
- 
zástupce: 
Marcela Ondrušková 

- 
 
 

- komplexní vedení účetnictví 
- účtování finančních operací výdajového účtu, investičního účtu a fondu FKSP 
- odpovědnost za vedení účetních knih, za správné provádění účetních závěrek a kontrolu účetních výkazů 
- vedení evidence došlých faktur v systému IRES 
- zabezpečení elektronického styku s ČNB a poštou 
- spolupráce při sestavování návrhu rozpočtu a kontrola jeho plnění, provádění příslušných rozpočtových 

opatření 
- předkládání podkladů pro rozborovou činnost 
- - 
- výkon funkce správce rozpočtu v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. v rozsahu vnitřní směrnice 

Okresního soudu v Olomouci o systému finanční kontroly a oběhu účetních dokladů v platném znění 
- provádění operací ve vztahu ke státní pokladně v rámci přidělených uživatelských rolí                                                                            
- zastupování účetní Marcely Ondruškové                                                                                                                                                       

 
Účetní: 

Marcela Ondrušková 
zástupci: 
- 
Lenka Vychodilová  

- zajištění účtování finančních operací depozitního účtu 
- vedení evidence složených záloh na soudní řízení, jistin, kaucí a úschov a zajištění jejich inventarizace 
- provádění kontroly správnosti a evidence poukazovaných prostředků získaných při výkonu rozhodnutí 
- účtování finančních operací příjmového účtu a zvláštních příjmových účtů 
- zabezpečení elektronického styku s ČNB a poštou 
- výkon funkce hlavní účetní v souladu se zákonem čís. 320/2001 Sb. v rozsahu vnitřní směrnice 

Okresního soudu v Olomouci o systému finanční kontroly a oběhu účetních dokladů v platném znění 
- zástup výkonu funkce správce rozpočtu v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. v rozsahu vnitřní 

směrnice Okresního soudu v Olomouci o systému finanční kontroly a oběhu účetních dokladů v platném 
znění 

- odpovědnost za včasnost a správnost provedení dokladové inventarizace pohledávek vč. 



 

 5 

Inventarizačních soupisů 
- provádění operací ve vztahu ke státní pokladně v rámci přidělených uživatelských rolí                                                                              
- zastupování vedoucí účetní Elišky Šebelové, DiS. 

Pokladní a vymáhající úřednice: 

- 
Veronika Stenchláková 
zástupci: 
Ivana Janošíková 

- 
 

- zajištění pokladní služby 
- provádění výplaty cestovného přísedícím 
- kontrola podkladů k úhradám odměn advokátům, znalcům a tlumočníkům a provádění jejich 

evidence 
- vymáhání pohledávek – Sop a nákladů civilního řízení 
- provádění dokladové inventarizace pohledávek vč. inventarizačních soupisů 
- zastupování vymáhajících úřednic (předepisování nových pohledávek) 
- - 
- vymáhání soudních pohledávek dle daňového řádu – zákon č. 280/2009 Sb. 
- správa SOP vymáhaných ve spisech předaných soudním exekutorům podle čl. II zák. č. 396/2012 Sb. 

 
 
Vymáhající úřednice:  
- 
 

  
Ivana Janošíková 
zástupci: 
Bc. Eva Eidingerová 
Veronika Stenchláková  

- 
     

- vymáhání soudních pohledávek (jména začínající písmeny A, B, C, Č, D, E, F, G, H, I, J, N, R, Ř, Š, U) 
- vymáhání peněžitých trestů 
- provádění dokladové inventarizace pohledávek vč. inventarizačních soupisů 
- zastupování vymáhajících úřednic (předepisování nových pohledávek) 
- zastupování pokladní služby 
- vymáhání soudních pohledávek dle daňového řádu – zákon č. 280/2009 Sb. 
- správa SOP vymáhaných ve spisech předaných soudním exekutorům podle čl. II zák. č. 396/2012 Sb. 

  



 

 6 

Bc. Eva Eidingerová 
zástupci: 
Ivana Janošíková 
Veronika Stenchláková  
-       

- vymáhání soudních pohledávek (jména začínající písmeny CH, K, L, M, P, S, V, O, Q, T, Ť, W, X, Y,Z, Ž a 
číslicemi) 

- provádění dokladové inventarizace pohledávek vč. inventarizačních soupisů 
- zastupování vymáhajících úřednic (předepisování nových pohledávek) 
- vymáhání soudních pohledávek dle daňového řádu – zákon č. 280/2009 Sb. 
- správa SOP vymáhaných ve spisech předaných soudním exekutorům podle čl. II zák. č. 396/2012 Sb. 

  
 

Podatelna: 

  
Věra Pavlátová 
zástupci: 
- 
Monika Doležalová 
Martina Fňukalová 

- zpracování odchozí pošty 
- zastupování všech pracovnic podatelny (mimo zpracování e-mailové pošty) 
- vypomáhání tiskovému oddělení – dopoledne 

  
- 
Monika Doležalová 
zástupci: 
Věra Pavlátová 
Martina Fňukalová 

 

- zpracování odchozí pošty 
- zastupování všech pracovnic podatelny 
- zastupování pracovnice spisovny J. Berkové v případě její dlouhodobé nepřítomnosti (ve spisovnách) 
- zastupování pracovnice spisovny M. Stejskalové v případě její dlouhodobé nepřítomnosti (ve spisovnách) 
- vypomáhání tiskovému oddělení – dopoledne 
- zpracování e-mailové pošty z oficiální adresy OS 

  
Martina Fňukalová  
zástupci: 
- 
Monika Doležalová 
Věra Pavlátová 
Markéta Stejskalová (jen 
zpracování příchozí pošty) 

 

- řízení práce podatelny 
- zpracování příchozí pošty včetně vyznačování data doručení písemností do ISAS dle doručenky  
- vypomáhání tiskovému oddělení v případě nutnosti (odpoledne, po dohodě s VPO) 
- zastupování všech pracovnic podatelny 
- příprava obálek pro sběrné spisy CEPR, seřazování doručenek a závad doručení EPR doručených soudu 

  



 

 7 

Spisovna: 

Jana Berková 
zástupci: 
Markéta Stejskalová 
- 
Monika Doležalová 

 

- provádění manipulačních prací ve spisovnách C (mimo spisy 0Nc – rozhodčí nálezy), SE, P 
- zpracování podkladů pro skartační návrhy podle příslušných předpisů 
- zajišťování skartačního řízení 
- zastupování M. Stejskalové 
- vypomáhání tiskovému oddělení – odpoledne (po dohodě s VPO) 
- skenování návrhů a ukládání do ISAS pod spisovou značku (po dohodě s VPO) 

  
Markéta Stejskalová 
zástupci: 
Jana Berková 
- 
Monika Doležalová 
 

- provádění manipulačních prací ve spisovnách Spr, T, Ro, E, D a se spisy 0Nc – rozhodčí nálezy 
- zpracování podkladů pro skartační návrhy podle příslušných předpisů 
- zajišťování skartačního řízení 
- vypomáhání tiskovému oddělení – odpoledne (po dohodě s VPO) 
- zastupování J. Berkové 
- zastupování pracovnic podatelny v případě jejich dlouhodobé nepřítomnosti (jen příchozí pošta) 

 
 
 
 
 
 

 

Trestní úsek: 

 
Soudci a soudní oddělení (rejstříky T, Tm, Nt, Ntm, PP, Td): 

Přehled soudních oddělení: 

 předseda senátu VSÚ VK činnost 

     
     



 

 8 

     
2T 
Nt 
0Ntm 
2Nt 
2Td 
2PP 
6PP 
9PP  

Mgr. Bc. Kristýna 
Hradilová 
zástupce: 
Mgr. Radim Vítoslavský 
Mgr. Jakub Kučera 
Mgr. Petr Bednář 
Mgr. Bc. Vojtěch Dědek 
JUDr. Šárka Haltufová 
(zastupuje i ve všech věcech 
rejstříku 6PP) 
Mgr. Bc. Vlastimil Vitoul 
MUDr. Mgr. Andrea Fojtová  

Mgr. Bc. Lucie 
Ondráčková  
Mgr. P. Novotná 
zástupce: 
E. Navrátilová 

A. Sonntagová 
- 
zástupci: 
dle zásad  
uvedených níže 

- s účinností od 1. 9. 2023 bude do soudního oddělení 2T  navíc 
přednostně zapsáno 15 nově napadlých věcí při zachování 
specializace tohoto soudního oddělení a pravidel obecné části 
rozvrhu práce  

- vyřizování věcí rejstříku T a Tm v rozsahu 75 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení, 

- vyřizování věcí vazebních, rozsáhlých, cizinců, finanční 
kriminality, korupce, vojenských, organizované kriminality a 
dopravní kriminality v rozsahu 75 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení,  

- vyřizování věcí rejstříku Nt, Ntm a Td v rozsahu 75 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení podle zásad 
uvedených shora,  

- ve věcech, které nejsou pravomocně skončené, je činný 
soudce, který ve věci učinil do dne 1. 9. 2023 poslední úkon 

- zastupování všech soudců trestního úseku 
 

     
 
Vedoucí kanceláří: 

- vedoucí kanceláří vedou rejstříky v jednotlivých soudních odděleních  
- vedoucí kanceláří vedou evidenční pomůcky 
- vedoucí kanceláří vedou evidenci doličných věcí v přidělených soudních odděleních 
- vedoucí kanceláří zajišťují elektronickou komunikaci s RT – vz. 159 a 160 tr.ř. 
- vedoucí kanceláří organizují práci odborného aparátu 
- vedoucí kanceláří odesílají rozhodnutí s vyznačením právní moci elektronickou cestou 

 
Jarmila Šebestová 
zástupce: 
Alexandra Sonntagová 
Lenka Zacpalová 
Gabriela Mádrová 

- vedení rejstříků -, 3T, 3Tm, 7T, 7Tm, 0Nt, 1Nt, 2Nt, 3Nt, 4Nt, 6Nt, 7Nt, 8Nt, 9Nt, 0Ntm, 1Ntm, 2Ntm, 
3Ntm, 4Ntm, 6Ntm, 7Ntm, 8Ntm, 9Ntm, 1Td, 2Td, 3Td, 4Td, 5Td, 6Td, 7Td, 8Td, 9Td 

- zastupování ostatních vedoucích kanceláří v soudních odděleních 4T (sudá), 4Tm (sudá),  5T, 5Tm, -, 6T, 
6Tm, 8T, 8Tm, PP, -, -, -, -, -, -, -, -, -, -, -, -, -, -,  

- vedení seznamu a evidence advokátů ustanovených v tr. řízení - § 39/2 tr. ř. 
- evidence zmocněnců ustanovovaných v trestním řízení poškozeným 

  



 

 9 

Alexandra Sonntagová 
zástupce: 
Jarmila Šebestová 
Lenka Zacpalová 
Gabriela Mádrová 

 

- vedení rejstříků 2T, 2Tm, 5T, 5Tm, 5Ntm, 5Nt, 8T, 8Tm, 9T, 9Tm, PP, -, - 
- zastupování ostatních vedoucích kanceláří v soudních odděleních 1T, 1Tm, 4T (lichá), 4Tm (lichá), 7T, 

7Tm, 1-9Td, 1Nt, 2Nt, 3Nt, 4Nt, 6Nt, 7Nt, 8Nt, 9Nt, 1Ntm, 2Ntm, 3Ntm, 4Ntm, 6Ntm, 7Ntm, 8Ntm, 9Ntm, 

  
Lenka Zacpalová 
zástupce: 
Jarmila Šebestová 
Alexandra Sonntagová 
Gabriela Mádrová 

 

- vedení rejstříků 1T, 1Tm, 4T, 4Tm, 6T, 6Tm, - 
- vedení jednacího protokolu  - věci se stupněm utajení 
- zastupování ostatních vedoucích kanceláří v soudních odděleních 2T, 2Tm 3T, 3Tm, -, 9T, 9Tm, 5Nt 

léčby, 5Ntm, 0Nt, 0Ntm, 1-9Td,  

 

Přidělené pracovnice soudních kanceláří – protokolující úřednice, zapisovatelky:  

Jana Hrbatová  
Gabriela Mádrová   zastupování vedoucích kanceláří všech soudních oddělení 
Hedvika Blaťáková  
Klára Mazalová, DiS.  
Zdeňka Markvartová 
Zuzana Galásková 

 

Monika Najmanová  
Zuzana Urbancová 
Jana Uhřická 

zapisovatelka 
zapisovatelka 

  
 



 

 10 

Občanskoprávní úsek 

Soudci a soudní oddělení (rejstříky C, EC, EVC, Nc,Cd,Ro, Ero): 

Přehled soudních oddělení: 

 
předseda senátu 
 

VSÚ 
 

VK/RV 
 

činnost 
 



 

 11 

10C 
32Nc 
10Cd 
10Nc 

neobsazeno 
zástupci: 
Mgr. Alena Brzáková  
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Ludmila Papicová 
Mgr. Martina Kratochvílová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
Mgr. Sylva Teličková 
 
 

 

- 
JUDr. I. 
Arnoštová 
zástupci: 
Bc. Ž. Janáčková 
Bc. S. Smolková 
 

V. Dýcková 
zástupce: 
J. Zemánková 
H. Květoňová 
I. Kalábová 
E. Kunčová 
 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 

soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 

jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 

rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání 
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního 
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C  
- dosud neskončené věci tohoto soudního oddělení a dosud 

neskončené věci z jiných soudních oddělení přidělené k vyřízení 
soudci dříve působícímu v tomto soudním oddělení budou vyřizovat 
zastupující soudci dle přílohy k dodatku č. 15 k Rozvrhu práce pro 
rok 2010  

- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1 
k dodatku č. 14 Rozvrhu práce pro rok 2017 

- dosud neskončené věci tohoto soudního oddělení a dosud 
neskončené věci z jiných soudních oddělení přidělené k vyřízení 
soudci dříve působícímu v tomto soudním oddělení dle přílohy č. 1 
k dodatku č. 6  k Rozvrhu práce pro rok 2022 a věci obživlé a věci 
skončené, v nichž je třeba úkonu soudce, budou vyřizovat 
zastupující soudci 

 
 
 
 

     



 

 12 

11C 
11EVC 
11Nc 
11Cd 
32Nc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

JUDr. Kateřina 
Zatloukalová 
zástupci: 
Mgr. Martina Kratochvílová 
 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Ludmila Papicová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
Mgr. Sylva Teličková 
 

 
 

Bc. S. Smolková 
zástupci: 
Mgr. K. 
Jemelková 
R. Pekařová 

H. Květoňová 
zástupci: 
J. Zemánková 
I. Kalábová 
E. Kunčová 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí pracovních v rozsahu 50 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí pracovních s návrhem na vydání platebního rozkazu 
v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 50 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 
rozkazu v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 50 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání 
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního 
rozkazu v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C  
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 
- vyřizuje neskončené věci, které do 25. 5. 2023 vyřizovala soudkyně 

Mgr. Vanda Spáčilová, včetně věcí jiných soudních oddělení, které 
jí byly v minulosti přiděleny k vyřízení a včetně věcí, které 
jmenovaná soudkyně vyřizovala jako zastupující soudkyně 

- vyřizuje věci obživlé od 25. 5. 2023, v nichž poslední úkon učinily 
soudkyně JUDr. Jaroslava Jechová a Mgr. Vanda Spáčilová, a 
rovněž věci těmito soudkyněmi skončené, ve kterých od 25. 5. 2023 
vyvstane potřeba úkonu soudce 

 
 

 
 



 

 13 

12C 
12EVC 
12Nc 
12Cd 
32Nc 

JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
zástupci: 
Mgr. Ludmila Papicová 
 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Martina Kratochvílová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
 
 
 

Bc. Ž. Janáčková 
zástupci: 
R. Pekařová 
Mgr. M. Jánská 

Bc. B. 
Zedníková 
zástupci: 
I. Fialová 
Z. Urbancová 
K. Šinclová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání 
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního 
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C  
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 
- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1 

k dodatku č. 14 Rozvrhu práce pro rok 2017 
- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako 

zastupujícímu soudci ze senátu 22 C ke dni  9. 7. 2019  
- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako 

zastupujícímu soudci ze senátu 13C dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 3 
Rozvrhu práce pro rok 2023 
 

     



 

 14 

13C 
13EVC 
13Nc 
13Cd 
32Nc 

 

neobsazeno 
zástupci: 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Ludmila Papicová 
Mgr. Martina Kratochvílová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
 
 

 

- 
J. Nevrlá - 
zástupci: 
Mgr. M. Jánská 
R. Pekařová  

Bc. I. Hlaváčová 
zástupce: 
L. Šindlerová 
A. Slováková 
M. Pospíšilová 
 

- zastaven nápad nových věcí  
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 

soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 

jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 

rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání 
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního 
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí obživlých od 1. 1. 2021, v nichž poslední úkon 
učinila soudkyně Mgr. Eva Mačáková, včetně věcí skončených 
jmenovanou soudkyní, ve kterých od 1. 1. 2021 vyvstane potřeba 
úkonu soudce 

- zastupování všech soudců úseku C  

     



 

 15 

14C 
14EVC 

14Nc 
14Cd 
32Nc 

 

Mgr. Aleš Frumar 
zástupci: 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Ludmila Papicová 
Mgr. Martina Kratochvílová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
 
 
 
 

R. Pekařová 
zástupci: 
- 
T. Klusáčková - 
Mgr. M. Jánská 

A. Frumarová 
zástupci: 
Bc. K. Godišová  

- vyřizování věcí v rozsahu 75 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 75 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 
rozkazu v rozsahu 75 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 75 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání 
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního 
rozkazu v rozsahu 75 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C  
- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako 

zastupujícímu soudci ze senátu 27 C ke dni  6. 9. 2021 
- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako 

zastupujícímu soudci ze senátu  13 C ke dni 24. 8. 2020  
- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako 

zastupujícímu soudci ze senátu 13C dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 3 
Rozvrhu práce pro rok 2023 
 

     



 

 16 

15C 
15Nc 
15Cd 
32Nc 
15EVC 

Mgr. Alena Brzáková 
zástupci: 
Mgr. Sylva Teličková 
 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Ludmila Papicová 
Mgr. Martina Kratochvílová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Aleš Frumar 
 

 
 
 

Jana Nevrlá 
zástupci: 
Mgr. M. Jánská 
Mgr. H. 
Smékalová 
 
 

Z. Urbancová 
zástupci: 
Bc. B. Zedníková 
I. Fialová 
K. Šinclová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 

soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 

jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 

rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání 
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního 
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí neskončených, obživlých a věcí skončených, 
v nichž je třeba úkonu soudce, přidělených do tohoto soudního 
oddělení před datem 1. 7. 2022 

- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako 
zastupujícímu soudci ze senátu 10 C ke dni 1. 4. 2022  
 

     



 

 17 

16C 
16EC 
16EVC 
16Nc 
16Cd 
32Nc 

Mgr. Libor Brokeš 
zástupci: 
Mgr. Martina Kratochvílová 
 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Ludmila Papicová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Aleš Frumar 
 
 

 

R. Pekařová 
zástupci: 
Bc. Ž. Janáčková 
JUDr. I. Arnoštová 
 

V. Dýcková 
zástupci: 
I. Fialová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí pracovních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí pracovních s návrhem na vydání platebního rozkazu 
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání 
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního 
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C  
- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1 

k dodatku č. 14 Rozvrhu práce pro rok 2017 
- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako 

zastupujícímu soudci ze senátu 13 C ke dni  24. 8. 2020  
- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako 

zastupujícímu soudci ze senátu 13C dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 3 
Rozvrhu práce pro rok 2023 
 

     



 

 18 

17C 
17EVC 
17Nc 
17Cd 
32Nc 

Mgr. Martina Valentová 
zástupci: 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 

 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Ludmila Papicová 
Mgr. Martina Kratochvílová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
 

 

Bc. Ž. Janáčková 
zástupci: 
Mgr. H. 
Smékalová 
J. Nevrlá 
 

I. Kalábová 
zástupci: 
J. Zemánková 
H. Květoňová 
E. Kunčová 

- vyřizování věcí v rozsahu 90 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 90 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 
rozkazu v rozsahu 90 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 90 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání 
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního 
rozkazu v rozsahu 90 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C  
- věci napadlé do tohoto soudního oddělení přede dnem 20. 5. 2021, 

které obživnou, případně věci skončené, v nichž je potřeba 
jakéhokoli úkonu, vyřídí ten soudce, který ve věci učinil poslední 
úkon, pokud aktuálně působí u zdejšího soudu, jinak věc vyřídí 
Mgr. Martina Valentová 

- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako 
zastupujícímu soudci ze senátu 13C dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 3 
Rozvrhu práce pro rok 2023 
 

     



 

 19 

18C 
18EVC 
18Nc 
18Cd 
32Nc 

Mgr. Kateřina Grünwaldová 
zástupci: 
Mgr. Ludmila Papicová 
 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Martina Kratochvílová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
 
 

- 
J. Nevrlá 
zástupci: 
Mgr. H. 
Smékalová 
- 
T. Klusáčková - 
 

J. Zemánková 
zástupci: 
H. Květoňová 
I. Kalábová 
E. Kunčová 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 

oddělení 
- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního rozkazu v rozsahu 

100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 

jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání platebního rozkazu a 

návrhů na vydání evropského platebního rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor, tj. nároků 
posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a souvisejících předpisů dle zákona č. 
72/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu 
nebytových prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve 
věcech nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu obytných místností v zařízeních 
určených k trvalému bydlení včetně nároků na vyklizení a určení neplatnosti 
výpovědi z nájmu bytu dle OZ a souvisejících předpisů, nároků týkajících se 
bytového spoluvlastnictví, nájmu a podnájmu bytu a domu, nájmu prostoru 
sloužícímu k podnikání včetně jejich skončení a vyklizení dle ustanovení účinného 
NOZ a souvisejících předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor s návrhem na vydání 
platebního rozkazu, tj. nároků posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a 
souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve 
věcech nájmu a podnájmu nebytových prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu 
obytných místností v zařízeních určených k trvalému bydlení včetně nároků na 
vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu bytu dle OZ a souvisejících 
předpisů, nároků týkajících se bytového spoluvlastnictví, nájmu a podnájmu bytu a 
domu, nájmu prostoru sloužícímu k podnikání včetně jejich skončení a vyklizení 
dle ustanovení účinného NOZ a souvisejících předpisů v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí neskončených, obživlých a věcí skončených, v nichž je třeba úkonu 
soudce, včetně věcí z jiných soudních oddělení přidělených k projednání  a 
rozhodnutí zákonnému soudci tohoto soudního oddělení vyjma věcí přidělených 
před datem 1. 1. 2015 zastupujícím soudcům 

- zastupování všech soudců úseku C  
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 
- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1 k dodatku č. 14 

Rozvrhu práce pro rok 2017 
- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako zastupujícímu soudci ze 

senátu 13C dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 3 Rozvrhu práce pro rok 2023 
 



 

 20 

19C 
19EVC 
19Nc 
19Cd 
32Nc 

Mgr. et Mgr. Bc. Jiří 
Zatloukal 
zástupci: 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
 
Mgr. Ludmila Papicová 
Mgr. Martina Kratochvílová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Mgr. M. Jánská 
zástupci: 
R. Pekařová 
- 
T. Klusáčková - 

E. Kunčová 
zástupci: 
J. Zemánková 
H. Květoňová 
I. Kalábová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 

oddělení 
- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního rozkazu v rozsahu 

100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 

jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání platebního rozkazu a 

návrhů na vydání evropského platebního rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor, tj. nároků 
posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a souvisejících předpisů dle zákona č. 
72/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu 
nebytových prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve 
věcech nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu obytných místností v zařízeních 
určených k trvalému bydlení včetně nároků na vyklizení a určení neplatnosti 
výpovědi z nájmu bytu dle OZ a souvisejících předpisů, nároků týkajících se 
bytového spoluvlastnictví, nájmu a podnájmu bytu a domu, nájmu prostoru 
sloužícímu k podnikání včetně jejich skončení a vyklizení dle ustanovení účinného 
NOZ a souvisejících předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor s návrhem na vydání 
platebního rozkazu, tj. nároků posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a 
souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve 
věcech nájmu a podnájmu nebytových prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu 
obytných místností v zařízeních určených k trvalému bydlení včetně nároků na 
vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu bytu dle OZ a souvisejících 
předpisů, nároků týkajících se bytového spoluvlastnictví, nájmu a podnájmu bytu a 
domu, nájmu prostoru sloužícímu k podnikání včetně jejich skončení a vyklizení 
dle ustanovení účinného NOZ a souvisejících předpisů v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizuje neskončené věci, které do 31. 12. 2021 vyřizovala soudkyně JUDr. 
Miroslava Dvořáková, včetně věcí jiných soudních oddělení, které byly jmenované 
soudkyni v minulosti přiděleny k vyřízení a včetně věcí, které jmenovaná soudkyně 
vyřizovala jako zastupující soudkyně 

- vyřizuje věci obživlé od 1. 1. 2022, v nichž poslední úkon učinila soudkyně JUDr. 
Miroslava Dvořáková, včetně věcí touto soudkyní skončených, ve kterých od 1. 1. 
2022 vyvstane potřeba úkonu soudce 

- zastupování všech soudců úseku C  
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 
- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako zastupujícímu soudci ze 

senátu 13C dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 3 Rozvrhu práce pro rok 2023 



 

 21 

20C 
20EVC 
20Nc 
20Cd 
32Nc 

Mgr. Ludmila Papicová 
zástupci: 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
 
Mgr. Martina Kratochvílová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
Mgr. Sylva Teličková  
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
 
 
 

Bc. S. Smolková 
zástupci: 
JUDr. I. Arnoštová 
J. Nevrlá 
 

I. Fialová 
zástupci: 
Bc. B. Zedníková 
Z. Urbancová 
K. Šinclová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního rozkazu 
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání platebního 
rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního rozkazu v rozsahu 100 
% měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor, tj. nároků 
posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a souvisejících předpisů dle 
zákona č. 72/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a 
podnájmu nebytových prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu 
obytných místností v zařízeních určených k trvalému bydlení včetně 
nároků na vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu bytu dle OZ a 
souvisejících předpisů, nároků týkajících se bytového spoluvlastnictví, 
nájmu a podnájmu bytu a domu, nájmu prostoru sloužícímu k podnikání 
včetně jejich skončení a vyklizení dle ustanovení účinného NOZ a 
souvisejících předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor s návrhem 
na vydání platebního rozkazu, tj. nároků posuzovaných před nabytím 
účinnosti NOZ a souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu nebytových 
prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve 
věcech nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu obytných místností 
v zařízeních určených k trvalému bydlení včetně nároků na vyklizení a 
určení neplatnosti výpovědi z nájmu bytu dle OZ a souvisejících předpisů, 
nároků týkajících se bytového spoluvlastnictví, nájmu a podnájmu bytu a 
domu, nájmu prostoru sloužícímu k podnikání včetně jejich skončení a 
vyklizení dle ustanovení účinného NOZ a souvisejících předpisů v rozsahu 
100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C  
- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako zastupujícímu 

soudci ze senátu 13C dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 3 Rozvrhu práce pro 
rok 2023 



 

 22 

     

21C 
21EVC 
21Cd 
21Nc 
32Nc 

 

Mgr. Martina 
Kratochvílová 
zástupci: 
Mgr. Libor Brokeš 
 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Ludmila Papicová 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. K. 
Jemelková 
zástupci: 
JUDr. I. Arnoštová 
Mgr. H. 
Smékalová 
 

K. Šinclová 
zástupci: 
Bc. B. Zedníková 
I. Fialová 
Z. Urbancová 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání 
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního 
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí pracovních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí pracovních s návrhem na vydání platebního rozkazu 
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C  
- zastupování Mgr. Markéty Fialové ve věcech určených dle přílohy č. 

1 k Dodatku č. 15 Rozvrhu práce pro rok 2022 

- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako 
zastupujícímu soudci ze senátu 13C dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 3 
Rozvrhu práce pro rok 2023 
 

     



 

 23 

22C 
22EVC 
22Nc 
22Cd 
32Nc 

JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
zástupci: 
Mgr. Aleš Frumar 
 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Ludmila Papicová 
Mgr. Martina Kratochvílová 
 
 

- 
Mgr. M. Jánská 
zástupci: 
- 
T. Klusáčková - 
Bc. Ž. Janáčková 
 

Bc. K. Godišová 
zástupce: 
A. Frumarová 

- s účinností od 1. 1. 2023 bude do soudního oddělení 22C navíc 
přednostně zapsáno 25 nově napadlých věcí 

- vyřizování věcí v rozsahu 75 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 75 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 
rozkazu v rozsahu 75 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 75 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání 
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního 
rozkazu v rozsahu 75 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí týkajících se řízení podle V. části OSŘ v rozsahu  
100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C  
- věci napadlé do tohoto soudního oddělení přede dnem 1. 1. 2023, 

které obživnou, případně věci skončené, v nichž je potřeba 
jakéhokoli úkonu, vyřídí ten soudce, který ve věci učinil poslední 
úkon, pokud aktuálně působí u zdejšího soudu, jinak věc vyřídí 
Mgr. Jan Scheuer, Ph.D. 

- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako 
zastupujícímu soudci ze senátu 13C dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 3 
Rozvrhu práce pro rok 2023 
 
 

     



 

 24 

23C 
23Cd 
23Nc 
23EVC 
32Nc 
 

 

neobsazeno 
zástupce: 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Ludmila Papicová 
Mgr. Martina Kratochvílová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
 
 

JUDr. I. 
Arnoštová 
zástupci: 
Bc. Ž. Janáčková 
J. Nevrlá 
 
 

K.Šinclová 
zástupci: 
Bc. B. Zedníková 
I. Fialová 
Z. Urbancová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 

soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 

jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 

rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání 
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního 
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí pracovních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí pracovních s návrhem na vydání platebního rozkazu 
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C  
- věci napadlé do tohoto soudního oddělení přede dnem 20. 5. 2021, 

které obživnou, případně věci skončené, v nichž je potřeba 
jakéhokoli úkonu, vyřídí ten soudce, který ve věci učinil poslední 
úkon, pokud aktuálně působí u zdejšího soudu, jinak věc vyřídí 
JUDr. Markéta Fialová 

- věci napadlé do tohoto soudního oddělení přede dnem 1. 9. 2022, 
které byly přiděleny zastupujícím soudcům dle přílohy č. 1 dodatku 
č. 15 rozvrhu práce pro rok 2022 a dle přílohy č. 1 dodatku č. 16 
rozvrhu práce pro rok 2022, budou nadále vyřizovány těmito 
zastupujícími soudci  
 

     



 

 25 

24C 
24EVC 
24Nc 
24Cd 
32Nc 

JUDr. Naděžda Nováková 
zástupci: 
JUDr.  Jan Scheuer, Ph.D. 

 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Ludmila Papicová 
Mgr. Martina Kratochvílová  

 

Mgr. H. 
Smékalová 
zástupci: 
J. Nevrlá 
Mgr. K. 
Jemelková 

M. Pospíšilová 
zástupci: 
L. Šindlerová 
A. Slováková 
Bc. I. Hlaváčová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání 
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního 
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí na ochranu osobnosti v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C  
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 
- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1 

k dodatku č. 14 Rozvrhu práce pro rok 2017 

- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako 
zastupujícímu soudci ze senátu 13C dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 3 
Rozvrhu práce pro rok 2023 

     



 

 26 

25C 
25Nc 
25Cd 
25EVC 
32Nc 

 

Mgr  Lic.  et  Mgr. Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
zástupci: 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
JUDr. Naděžda Nováková 
 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. Ludmila Papicová 
Mgr. Martina Kratochvílová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
 
 

 

- 
T. Klusáčková - 
zástupci: 
Bc. S. Smolková 
Mgr. K. 
Jemelková 
 
 
 

A. Slováková 
zástupci: 
L. Šindlerová 
Bc. I. Hlaváčová 
M. Pospíšilová 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 

oddělení 
- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního rozkazu v rozsahu 

100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 

jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání platebního rozkazu a 

návrhů na vydání evropského platebního rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor, tj. nároků 
posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a souvisejících předpisů dle zákona č. 
72/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu 
nebytových prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve 
věcech nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu obytných místností v zařízeních 
určených k trvalému bydlení včetně nároků na vyklizení a určení neplatnosti 
výpovědi z nájmu bytu dle OZ a souvisejících předpisů, nároků týkajících se 
bytového spoluvlastnictví, nájmu a podnájmu bytu a domu, nájmu prostoru 
sloužícímu k podnikání včetně jejich skončení a vyklizení dle ustanovení účinného 
NOZ a souvisejících předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor s návrhem na vydání 
platebního rozkazu, tj. nároků posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a 
souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve 
věcech nájmu a podnájmu nebytových prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu 
obytných místností v zařízeních určených k trvalému bydlení včetně nároků na 
vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu bytu dle OZ a souvisejících 
předpisů, nároků týkajících se bytového spoluvlastnictví, nájmu a podnájmu bytu a 
domu, nájmu prostoru sloužícímu k podnikání včetně jejich skončení a vyklizení 
dle ustanovení účinného NOZ a souvisejících předpisů v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí na ochranu osobnosti v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C  
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 
- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1 k dodatku č. 14 

Rozvrhu práce pro rok 2017 
- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako zastupujícímu soudci ze 

senátu 13C dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 3 Rozvrhu práce pro rok 2023 
 

     



 

 27 

26C 
26EVC 
26Nc 
26Cd 
32Nc 

JUDr. Kateřina 
Štěpánková 
zástupci: 
Mgr Lic. et Mgr. Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Ludmila Papicová 
Mgr. Martina Kratochvílová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 

 

Mgr. H. 
Smékalová 
zástupci: 
Mgr. K. 
Jemelková 
J. Nevrlá 
 

Bc. I. Hlaváčová 
zástupci: 
L. Šindlerová 
A. Slováková 
M. Pospíšilová 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního rozkazu 
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání platebního 
rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního rozkazu v rozsahu 100 
% měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor, tj. nároků 
posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a souvisejících předpisů dle 
zákona č. 72/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a 
podnájmu nebytových prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu 
obytných místností v zařízeních určených k trvalému bydlení včetně 
nároků na vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu bytu dle OZ a 
souvisejících předpisů, nároků týkajících se bytového spoluvlastnictví, 
nájmu a podnájmu bytu a domu, nájmu prostoru sloužícímu k podnikání 
včetně jejich skončení a vyklizení dle ustanovení účinného NOZ a 
souvisejících předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor s návrhem 
na vydání platebního rozkazu, tj. nároků posuzovaných před nabytím 
účinnosti NOZ a souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu nebytových 
prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve 
věcech nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu obytných místností 
v zařízeních určených k trvalému bydlení včetně nároků na vyklizení a 
určení neplatnosti výpovědi z nájmu bytu dle OZ a souvisejících předpisů, 
nároků týkajících se bytového spoluvlastnictví, nájmu a podnájmu bytu a 
domu, nájmu prostoru sloužícímu k podnikání včetně jejich skončení a 
vyklizení dle ustanovení účinného NOZ a souvisejících předpisů v rozsahu 
100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C  
- zastupování Mgr. Markéty Fialové ve věcech určených dle přílohy č. 1 

k Dodatku č. 16 Rozvrhu práce pro rok 2022 
- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako zastupujícímu 

soudci ze senátu 13C dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 3 Rozvrhu práce pro 
rok 2023 

    



 

 28 

27C 
27Nc 
27Cd 
27EVC 
 
 
 
 

neobsazeno 
zástupci: 
Mgr Lic. et Mgr. Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Ludmila Papicová 
Mgr. Martina Kratochvílová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
 

 

- 
JUDr. I. 
Arnoštová 
zástupci: 
Mgr. K. 
Jemelková 
Mgr. H. 
Smékalová 
 

I. Kalábová 
zástupce: 
J. Zemánková 
H. Květoňová 
E. Kunčová 
 
 
    

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 

oddělení 
- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního rozkazu v rozsahu 

100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 

jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání platebního rozkazu a 

návrhů na vydání evropského platebního rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor, tj. nároků 
posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a souvisejících předpisů dle zákona č. 
72/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu 
nebytových prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve 
věcech nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu obytných místností v zařízeních 
určených k trvalému bydlení včetně nároků na vyklizení a určení neplatnosti 
výpovědi z nájmu bytu dle OZ a souvisejících předpisů, nároků týkajících se 
bytového spoluvlastnictví, nájmu a podnájmu bytu a domu, nájmu prostoru 
sloužícímu k podnikání včetně jejich skončení a vyklizení dle ustanovení účinného 
NOZ a souvisejících předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor s návrhem na vydání 
platebního rozkazu, tj. nároků posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a 
souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve 
věcech nájmu a podnájmu nebytových prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu 
obytných místností v zařízeních určených k trvalému bydlení včetně nároků na 
vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu bytu dle OZ a souvisejících 
předpisů, nároků týkajících se bytového spoluvlastnictví, nájmu a podnájmu bytu a 
domu, nájmu prostoru sloužícímu k podnikání včetně jejich skončení a vyklizení 
dle ustanovení účinného NOZ a souvisejících předpisů v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C  

- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1 k dodatku č. 14 
Rozvrhu práce pro rok 2017 

- dosud neskončené věci napadlé do senátu 27 C před datem  6. 9. 2021 budou 
nadále vyřizovat zastupující soudci dle předchozího přidělení, 

- věci napadlé do tohoto soudního oddělení přede dnem 6. 9. 2021, které obživnou, 
případně věci skončené, v nichž je potřeba jakéhokoli úkonu, vyřídí ten soudce, 
který ve věci učinil poslední úkon, pokud aktuálně působí u zdejšího soudu, jinak 
zastupující soudci dle předchozího přidělení. 
 



 

 29 

     
28C 
28EVC 
28Nc 
28Cd 
32Nc 

Mgr. Radim Vítoslavský 
zástupci: 
Mgr. Sylva Teličková 
 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Ludmila Papicová 
Mgr. Martina Kratochvílová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
 

 

JUDr. I. 
Arnoštová 
zástupci: 
Bc. Ž. Janáčková 
Bc. S. Smolková 
 
 
 

Z. Urbancová 
zástupci: 
Bc. B. Zedníková 
I. Fialová 
K. Šinclová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování věcí v rozsahu 65 % měsíčního nápadu jednoho 

soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 65 % měsíčního nápadu 

jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 

rozkazu v rozsahu 65 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 65 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání 
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního 
rozkazu v rozsahu 65 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C   
- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako 

zastupujícímu soudci ze senátu 13C dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 3 
Rozvrhu práce pro rok 2023 

 
     



 

 30 

29C 
29EVC 
29Nc 
29Cd 
32Nc 

Mgr. Sylva Teličková 
zástupci: 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr, Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Ludmila Papicová 
Mgr. Martina Kratochvílová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic.. et Mgr.  Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Štěpánková 

 
 

- 
Mgr. K. 
Jemelková - 
zástupci: 
Bc. S. Smolková 
Bc. Ž. Janáčková 

L. Šindlerová 
zástupci: 
A. Slováková 
Bc. I. Hlaváčová 
M. Pospíšilová 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 50 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 
rozkazu v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 50 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání 
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního 
rozkazu v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí týkajících se řízení podle V. části OSŘ v rozsahu 
100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C  
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 
- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1 

k dodatku č. 14 Rozvrhu práce pro rok 2017 
- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako 

zastupujícímu soudci ze senátu 22 C ke dni  9. 7. 2019  
- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako 

zastupujícímu soudci ze senátu 13C dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 3 
Rozvrhu práce pro rok 2023  
 
 
 

     
60Ro 
 

Mgr. Kateřina Grünwaldová 
zástupci: 
JUDr. Jitka Rollerová 
Mgr. Sylva Teličková 

- 
JUDr. I. 
Arnoštová 
zástupci: 
Mgr. M. Jánská  
R. Pekařová 

V. Dýcková 
zástupce: 
I. Tulejová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování dosud neskončených věcí (výlučně soudcovské úkony) a 

věcí skončených, v nichž je třeba úkonu soudce 

     



 

 31 

61Ro 
 

Mgr. Kateřina Grünwaldová 
zástupci: 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Jitka Rollerová 
 

- 
JUDr. I. 
Arnoštová 
zástupci: 
Mgr. M. Jánská  
R. Pekařová 
 

V. Dýcková 
zástupce: 
I. Tulejová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování dosud neskončených věcí (výlučně soudcovské úkony) a 

věcí skončených, v nichž je třeba úkonu soudce 

 
Vyřizování věcí po Mgr. Ivetě Nedozrálové v rozsahu přílohy č. 1 k dodatku č. 7 Rozvrhu práce pro rok 2017. 
 

Asistenti: 

- asistent je přidělen vždy ke konkrétnímu soudci 
- asistent vykonává činnosti dle § 36a odst. 4, 5 zákona č. 6/2002 Sb. 
- procesní úkony v rámci agendy rejstříků Cd a L u všech soudních oddělení 

 

  
Mgr. Vašek Karel - přidělen k Mgr. Sylvě Teličkové a dále dle potřeby jednotlivých soudních oddělení 

- z pověření předsedkyně soudu činí úkony v souvislosti s aplikací zákona č. 106/1999 Sb., a to 
zejména zajišťování tiskových výstupů z informačních systémů, zajišťování dalších podkladů 
pro rozhodování o žádostech, předepsání poplatků v souvislosti s rozsáhlými žádostmi 

- přijímání stížností ve smyslu zákona o soudech a soudcích 
-  vyřizování dožádání dle pokynů soudce, ke kterému je přidělen  

 
 
Mgr. Eva Krejčí - přidělena k Mgr. Sylvě Teličkové a dále dle potřeby jednotlivých soudních oddělení 

- z pověření předsedkyně soudu činí úkony v souvislosti s aplikací zákona č. 106/1999 Sb., a to 
zejména zajišťování tiskových výstupů z informačních systémů, zajišťování dalších podkladů 
pro rozhodování o žádostech, předepsání poplatků v souvislosti s rozsáhlými žádostmi 

- přijímání stížností ve smyslu zákona o soudech a soudcích 
- vyřizování dožádání dle pokynů soudce, ke kterému je přidělena  

 
 

  



 

 32 

Mgr. Ludmila Dostálová - přidělena k Mgr.  Sylvě Teličkové a dále dle potřeby jednotlivých soudních oddělení   
- z pověření předsedkyně soudu činí úkony v souvislosti s aplikací zákona č. 106/1999 

Sb., a to zejména zajišťování tiskových výstupů z informačních systémů, zajišťování 
dalších podkladů pro rozhodování o žádostech, předepsání poplatků v souvislosti 
s rozsáhlými žádostmi 

- přijímání stížností ve smyslu zákona o soudech a soudcích 
- vyřizování dožádání  dle pokynů soudce, ke kterému je přidělena 

 

 

Vyšší soudní úředníci: 

- VSÚ vykonávají činnosti dle zákona č. 121/2008 Sb. 
- VSÚ vyřizují porozsudkovou agendu a statistiku v příslušných soudních odděleních včetně vyznačování doložky právní moci 
- VSÚ vykonávají činnost v přidělených soudních odděleních, a to ve věcech vedených v těchto soudních odděleních v rejstřících C, EC, 

EVC, Nc, Cd a činnosti dle pokynů soudce  působícího v tomto soudním oddělení, či dle pokynu soudce, kterému byla věc zapsaná v tomto 
soudním oddělení přidělena k vyřízení 

- VSÚ vykonávají činnost i v neobsazených soudních odděleních, a to ve věcech vedených v těchto neobsazených soudních odděleních v 
rejstřících C, EC, Nc, Cd; rozdělení věcí z neobsazených soudních oddělení mezi VSÚ se řídí podle osoby soudce,  kterému byla věc z 
neobsazeného soudního oddělení přidělena k vyřízení a který působí v soudním oddělení, ve kterém je VSÚ přidělen 

- VSÚ vykonávají činnosti i věcech návrhů na předběžná opatření dle § 76b o.s.ř., které jsou zapisovány do rejstříku 32Nc, a to dle pokynů 
soudce, kterému byla věc přidělena k vyřízení a který působí v soudním oddělení, ve kterém je VSÚ přidělen 

- VSÚ jsou na zařazeném soudním oddělení (popř. na soudním oddělení, kde jsou činní jako určení zástupci) v souladu s § 19c 
Instrukce č. 5/2020 Ministerstva spravedlnosti ČR ze dne 8. 9. 2020, č.j. 16/2020-ODKA-MET, kterou se mění instrukce MSp ze dne 
20. 6. 2002, č.j. 20/2002-SM, kterou se upravuje postup při evidenci a zařazování rozhodnutí okresních, krajských a vrchních soudů 
do systému elektronické soudní judikatury, ve znění pozdějších předpisů, odpovědnými osobami za provádění pseudonymizace 
rozhodnutí a jejich vkládání do databáze soudních rozhodnutí 

- VSÚ vykonávají funkci příkazce finančních operací v souladu se zákonem čís. 320/2001 Sb. v rozsahu vnitřní směrnice Okresního soudu v 
Olomouci o systému finanční kontroly a oběhu účetních dokladů v platném znění 

- aktualizace dat v CEO dle zákona č. 133/2000 Sb. 
 
Bc. Silvie Smolková 
zástupci: 
Mgr. Klára Jemelková, (Radka 
Pekařová) 
JUDr. Ivana Arnoštová,(Jana Nevrlá) 

- vyřizování věcí soudních oddělení 11C, 20C 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 25C, 29C jako 1. zástupce 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 10C, 28C jako 2. zástupce 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu agendy CEPR – tým č. 1 
- zástup řešitele týmu č. 8 



 

 33 

  
Mgr. Hana Smékalová 
zástupci: 
- 
Jana Nevrlá, (Mgr. Klára Jemelková) 
Mgr. Klára Jemelková, (Jana Nevrlá) 
- 

- vyřizování věcí soudních oddělení -, 24C, 26C, -, - 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 17C, 18C,  
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 15C, 21C, 27C jako 2. zástupce 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu agendy CEPR – tým č. 6 
- zástup řešitele týmu č. 5 
- zástup VSÚ na odd. D 

 
  
Mgr. Marie Jánská 
zástupci: 
- 
Radka Pekařová, (Tereza 
Klusáčková) 
Tereza Klusáčková, (Bc. Žaneta 
Janáčková)  

- vyřizování věcí soudních oddělení -, 19C, 22C, 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 13C, 15C, 60Ro, 61Ro jako 1. zástupce 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 12C, 14C jako 2. zástupce 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu agendy CEPR – tým č. 7 
- zástup řešitele týmu č. 2 

 

 
Radka Pekařová 
zástupci: 
Tereza Klusáčková, (Mgr. Marie 
Jánská) 
Bc. Žaneta Janáčková, (JUDr. Ivana 
Arnoštová) 

 
- vyřizování věcí soudních oddělení 14C,16C 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 12C, 19C jako 1. zástupce 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 11C, 13C, 60Ro, 61Ro jako 2. zástupce 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu agendy CEPR – tým č. 3 
- zástup řešitele týmu č. 6 

 
Mgr. Klára Jemelková 
zástupci: 
JUDr. Ivana Arnoštová, (Mgr. Hana 
Smékalová) 
Bc. Silvie Smolková, (Bc. Žaneta 
Janáčková) 
 

 

 
- vyřizování věcí soudních oddělení 21C, 29C 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 11C, 26C, 27C  jako 1. zástupce 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 24C, 25C, - jako 2. zástupce 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu agendy CEPR – tým č. 8  
- zástup řešitele týmu č. 7 



 

 34 

Bc. Žaneta Janáčková 
zástupci: 
Radka Pekařová, (Mgr. Marie Jánská) 
Mgr. Hana Smékalová, (Jana Nevrlá) 
- 

- vyřizování věcí soudních oddělení 12C, 17C, - 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 10C, 16C, 23C, 28C jako 1. zástupce 
- zastupování VSÚ v soudním oddělení 22C, 29C jako 2. zástupce 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu agendy CEPR – tým č. 5 
- zástup řešitele týmu č. 4 

 
 
 

Jana Nevrlá 
zástupci: 
Mgr. Marie Jánská, (Radka Pekařová) 
Mgr. Marie Jánská, (Mgr. Hana 
Smékalová) 
Mgr. Hana Smékalová, (Tereza 
Klusáčková) 
- 

 
- vyřizování věcí soudních oddělení 13C, 15C, 18C, - 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních, 24C, -  jako 1. zástupce 
- zastupování VSÚ v soudním oddělení 20C, 23C, 17C, 26C jako 2. zástupce 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu agendy CEPR – tým č. 4 
- zástup řešitele týmu č. 3  

 
JUDr. Ivana Arnoštová 
zástupci: 
Bc. Žaneta Janáčková, (Bc. Silvie 
Smolková) 
Bc. Žaneta Janáčková, (Jana Nevrlá) 
Mgr. Klára Jemelková, (Mgr. Hana 
Smékalová) 
Bc. Žaneta Janáčková, (Bc. Silvie 
Smolková) 
Mgr. Marie Jánská, (Radka Pekařová) 

 
- vyřizování věcí soudních oddělení 10C, 23C, 27C, 28C, 60Ro, 61Ro 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 20C, 21C  jako 1. zástupce 
- zastupování VSÚ v soudním oddělení 16C jako 2. zástupce 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu agendy CEPR – tým č. 2 
- zástup řešitele týmu č. 1 
 

 
 
Tereza Klusáčková  
– 
zástupci: 
Bc. Silvie Smolková, (Mgr. Klára 
Jemelková) 
 

 
 
- vyřizování věcí soudních oddělení 25C 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 14C, 22C  jako 1. zástupce 
- zastupování VSÚ v soudním oddělení 18C, 19C jako 2. zástupce 
 
 

 
 

 



 

 35 

 

Opatrovnický úsek:  

Soudci a soudní oddělení (rejstříky Nc,PaNc, L, Rod): 

Obecná ustanovení: 

1)  Věci rejstříku Nc, P, P a Nc, L, Rod budou přidělovány do jednotlivých soudních oddělení s výjimkou oddělení, ve kterých je zastaven 
nápad nových věcí, v rozsahu uvedeném níže v přehledu soudních oddělení podle pořadí jejich nápadu vždy postupně po jedné věci do 
každého soudního oddělení tak, aby všechna soudní oddělení měla přidělený odpovídající počet věcí včetně specializace 
- ve věcech s mezinárodním prvkem, 
- ve věcech dle zákona č. 218/2003 Sb.  
- ve věcech určování a popírání rodičovství 
- ve věcech svéprávnosti a opatrovnictví člověka 
Při souběhu více specializací budou specializace zohledněny ve výše uvedeném pořadí. 
Ve sporných případech ohledně specializace věci rozhoduje o zařazení věci do příslušného soudního oddělení předsedkyně soudu. 
 

2)  Věci týkající se nezletilých dětí pocházejících z týchž rodičů a věcí týkajících se polorodých sourozenců, jimž předchází dosud 
pravomocně neskončená věc, budou přiděleny do stejného soudního oddělení, a to i v případě, že je do tohoto soudního oddělení 
zastaven nápad nových věcí, s výjimkou věcí přidělených soudci jiného oddělení; v tomto případě bude nová věc zapsána do soudního 
oddělení aktuálního soudce, 
  

3)  Věci v řízeních zahájených z úřední povinnosti soudu se v případech, kdy zahájenému řízení předchází v opatrovnickém spise věc dosud 
pravomocně neskončená, zapisují do stejného soudního oddělení, a to i v případě, že je do tohoto soudního oddělení zastaven nápad 
nových věcí. 

4)   Věc vyloučená k samostatnému řízení bude přidělena k vyřízení do stejného soudního oddělení soudci, který rozhodl o jejím vyloučení. 
 

5)  Věc vrácená po vyslovení a přenesení místní nepříslušnosti bude projednávána jako věc obživlá soudcem, který ve věci dříve rozhodl. 
Pokud již soudce u soudu nepůsobí, bude tato věc přidělena do soudního oddělení dle bodu 1) těchto obecných ustanovení. 
    

6)  Soudce, který bude zařazen do neobsazeného soudního oddělení, bude projednávat a rozhodovat věci přidělené do tohoto oddělení 
včetně věcí, které v minulosti byly přiděleny k vyřízení soudci působícímu v tomto soudním oddělení. To neplatí v případech, kdy tyto věci 
již byly přiděleny k projednání a rozhodnutí jinému soudci. 
 

7)  Věci týkající se předběžných opatření podle § 76 o.s.ř. budou přidělovány postupně do jednotlivých soudních oddělení podle časového 
nápadu postupně po jedné věci tak, že první věc, která napadne v kalendářním roce, bude bezprostředně navazovat, v rámci zachování 



 

 36 

pořadí, na poslední věc zapsanou v kalendářním roce předcházejícím, aby všichni soudci měli přidělen stejný počet věcí, se zohledněním 
rozsahu měsíčního nápadu soudních oddělení. 
 

8)  Věci týkající se předběžných opatření podle § 452 a násl. Zákona o zvláštních řízeních soudních budou přidělovány do jednotlivých 
soudních oddělení, s výjimkou oddělení se zastaveným nápadem,  podle časového nápadu postupně po jedné věci tak, že první věc, která 
napadne v kalendářním roce, bude bezprostředně navazovat, v rámci zachování pořadí, na konečný stav přidělování v roce předchozím.  
V rámci pohotovostních služeb rozhodují soudci i ve věcech návrhů na předběžná opatření o předběžné úpravě poměrů dítěte a ochraně 
proti domácímu násilí, a to podle rozpisu pohotovostních služeb.  

9)  Věci týkající se osvojení nezletilého dítěte budou přiděleny k vyřízení do stejného soudního oddělení. V případě, že je již u zdejšího soudu  
veden opatrovnický spis, ve kterém je dosud nevyřízená věc týkající se téhož nezletilého dítěte, budou věci týkající se osvojení přiděleny 
k vyřízení do tohoto soudního oddělení, a to i v případě, že je do tohoto soudního oddělení zastaven nápad nových věcí. 
 

10)  V případě nepřítomnosti soudce v zaměstnání po dobu více jak 1 kalendářní měsíc bude do soudního oddělení, v němž působí, zastaven 
nápad nových věcí až do jeho návratu, vyjma věcí týkajících se nezletilých dětí pocházejících z týchž rodičů a věcí týkajících se 
polorodých sourozenců, jimž předchází dosud pravomocně neskončená věc, napadlých či zahájených z úřední povinnosti soudu do 
doby pravomocného skončení věci již zapsané do tohoto soudního oddělení. 
 

11)  V případech zvláštního zřetele hodných, např. plánované dočasné přidělení soudce k jinému soudu či Justiční akademii, je předsedkyně 
soudu oprávněna zastavit nápad nových věcí do konkrétního soudního oddělení. 
 

12)  Všichni soudci jsou příkazci finančních operací v souladu se zákonem čís. 320/2001 Sb. v rozsahu vnitřní směrnice Okresního soudu v 
Olomouci o systému finanční kontroly a oběhu účetních dokladů v platném znění. 
 

13)  V případě, že má soudce více zastupujících soudců a nastane-li skutečnost, že zastupující soudci mají být činní ve věcech zastupovaného 
soudce, budou věci zastupovaného soudce rozděleny mezi ně tak, že tyto věci se seřadí podle ukazatele časového  nápadu věci, a to od 
nejstarší věci (rozhodující je čas nápadu; u věcí obživlých čas obživnutí věci) po nejmladší a postupně po jedné až do vyčerpání takto 
nevyřízených věcí (tzv. rotačním systémem) se rozdělí zastupujícím soudcům počínaje tím, který je prvním zastupujícím soudcem 
v pořadí. 

14)  V případech sporu o zápis věci s ohledem na specializaci rozhoduje o zápisu do příslušného soudního oddělení předsedkyně soudu. 
 

15)  V rámci zásady rovnoměrného přidělování věcí v souvislosti s vyloučením soudce z projednávání a rozhodnutí věci se pravidelně k datu 1. 
6.  A 1. 11. Každého kalendářního roku dorovná nápad věcí  do jednotlivých senátů tak, aby byl vyrovnán počet přidělených věcí 
k projednání  a rozhodování věcí v souladu s bodem 1), vyjma dorovnání z hlediska specializací. Tato zásada platí pro věci přidělené od  
1. 1. 2017.  

 



 

 37 

 

 

Přidělené pracovnice soudních kanceláří – zapisovatelky: 

 
Kamila Janoušková  
Lucie Demeterová  
- 
Renáta Dvořáková 

 

Lenka Škorpíková  
Alena Pospíšilová  
Kateřina Šinclová (2)  
Jana Nekoksová 
 
 
 
 

 

 

Exekuční úsek: 

Vyšší soudní úředníci: 

 

  
Petr Randus 
zástupci: 
Bc. et Bc. Jaromír Brandýský 
Jana Tomšů 
Mgr. Emílie Ehrenbergerová 
 
 
 

- vyřizování věcí v soudním oddělení 47Nc, 47EXE - včetně vydávání pověření k provedení exekuce 
- vyřizování věcí v soudním oddělení 49Nc, 49EXE - včetně vydávání pověření k provedení exekuce 
- úkony v soudním oddělení 46Nc - oddíl EvET - na základě pokynu soudce 
- - 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 48 Nc, 48EXE, 50Nc, 50EXE, 51Nc, 51EXE 
- úkony v soudním oddělení 46Nc – oddíl rozhodování o výtěžku z dražby – na základě pokynu soudce 
- úkony v soudním oddělení 46EXE – oddíl prohlášení o vykonatelnosti (návrhy na vydání osvědčení o 

vykonatelnosti veřejné listiny podle čl. 57 nařízení Rady (ES) č. 44/2001 – na základě pokynu soudce) 
- zastupování VSÚ Z. Šrámka 

- zapisovatelky jsou přiděleny do jednotlivých soudních oddělení dle potřeby vedoucími kanceláří  
- zapisovatelky vykonávají činnosti v soudních odděleních dle pokynů soudců, asistentů, VSÚ, soudní tajemnice a vedoucích kanceláří 



 

 38 

- zastupuje v rozsahu provádění následujících úkonů vykonavatele: 
a) úkony spojené s odnětím dítěte (§ 504 z. z. ř.) 
b) úkony spojené s provedením výkonu rozhodnutí o nařízení předběžného opatření (§ 493 až 497 z. z. ř.) 
c) prodej věcí, které se rychle kazí, mimo dražbu (§ 326b o. s. ř.) 
d) zajištění sepsaných věcí (§ 327 o. s. ř.) 
e) pojetí věci do soupisu zápisem do protokolu (§ 327a odst. 1 o. s. ř.) 

 
  
Zdeněk Šrámek 
zástupce: 
Mgr. Emílie Ehrenbergerová 
Jana Tomšů 
Petr Randus 
Bc. et Bc. Jaromír Brandýský 
 

 

- vyřizování věcí soudního oddělení E 
- vyřizování věcí v soudním oddělení 41E, 42E, 43E, 44E, 45E, 46E, 47E 
- úkony v soudních odděleních 13E, 14E, 22E, 46E, 48E, 49E, 50E na základě pokynů soudce  
- vyřizování věcí soudního oddělení 46Nc  -  oddíl všeobecný včetně úkonů ve věcech před nařízením 

výkonu rozhodnutí a po jeho nařízení u nezl. dětí – cizina 
- úkony ve věcech prohlášení o majetku na základě pokynu soudce včetně dožádání ve věcech 

prohlášení o majetku 
- úkony v agendě vymáhání soudních pohledávek 
- organizační věci, týkající se nařízení dražeb 
- vyřizování věcí v soudním oddělení 46EXE - zjišťování zaměstnavatele dle § 259 a 260 o.s.ř. 
- úkony v rejstříku 0Nc – rozhodčí nálezy 
- zpracování sdělení o pohledávce soudního odd. E 
- zastupuje v rozsahu provádění následujících úkonů vykonavatele: 
- úkony spojené s odnětím dítěte (§ 504 z. z. ř.) 
- úkony spojené s provedením výkonu rozhodnutí o nařízení předběžného opatření (§ 493 až 497 z. z. ř.) 
- prodej věcí, které se rychle kazí, mimo dražbu (§ 326b o. s. ř.) 
- zajištění sepsaných věcí (§ 327 o. s. ř.) 
- pojetí věci do soupisu zápisem do protokolu (§ 327a odst. 1 o. s. ř.) 
- dohled a výkon daňové exekuce 
- výkon státního dohledu nad soudními exekutory  

 

  
Účinnost dodatku: od 1. 10. 2023                             
                                                                                                                   
V Olomouci dne 22. 9. 2023 
 Mgr. Veronika Ornerová 
 předsedkyně Okresního soudu v Olomouci 


